
 

 

UCHWAŁA NR 58/VIII/24 

RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pajęczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

2024 r. poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 

art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 259 ust. 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Pajęczańskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2025 rok w wysokości 77.971.284,73 zł, w tym dochody majątkowe 

w kwocie 2.885.968,00 zł oraz dochody bieżące w kwocie 75.085.316,73 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na 2025 rok w wysokości 77.040.288,01 zł, w tym wydatki majątkowe 

w kwocie 5.418.968,00 zł oraz wydatki bieżące w kwocie 71.621.320,01 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Określa się rozchody budżetu w kwocie 930.996,72 zł według załącznika Nr 3. 

§ 4. W budżecie na 2025 rok tworzy się rezerwy z przeznaczeniem na wydatki bieżące, z tego: 

1) ogólną w kwocie 500.000,00 zł; 

2) celową na zadania związane z oświatą w kwocie 191.509,00 zł; 

3) celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 100.000,00 zł; 

4) celową na odprawy emerytalne w kwocie 679.932,00 zł. 

§ 5. Ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie 930.996,72 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań. 

§ 6. Określa się plan wydatków majątkowych w 2025 roku według załącznika Nr 4. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku według załącznika Nr 5. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku według załącznika Nr 6. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku według załącznika Nr 7. 

§ 10. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2025 roku według załącznika Nr 8. 

§ 11. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar oraz wydatków na finansowanie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w 2025 roku według załącznika Nr 9. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4941



§ 12. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za usługi geodezyjne i kartograficzne oraz wydatków na 

prowadzenie zasobu geodezyjno - kartograficznego na 2025 rok według załącznika Nr 10. 

§ 13. Ustala się dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2025 roku przez powiat w związku 

z realizacją zadań zleconych według załącznika Nr 11. 

§ 14. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2025 rok według załącznika 

Nr 12. 

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych i kredytów zaciąganych na 

sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.530.996,72 zł. 

§ 16. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

1.300.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w rocznym planie wydatków majątkowych nieujętych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej w ramach tego samego działu nie powodując likwidacji lub powstania nowego wydatku; 

3) dokonywania zmian budżetu powiatu w granicach działu wydatków polegających na przesunięciach między 

paragrafami planu wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

oraz składki od nich naliczane; 

4) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w obrębie wydatków rozdziału związanych z realizacją zadań statutowych jednostki 

budżetowej; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu powiatu. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

§ 19. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Karol Młynarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4941



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 58/VIII/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu Powiatu Pajęczańskiego w 2025 roku  

   w złotych   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010    Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

01095   Pozostała działalność 20 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

020    Leśnictwo 35 000,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

02001   Gospodarka leśna 35 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 188 179,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 179,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

95 179,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

93 000,00 

710    Działalność usługowa 1 525 608,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4941



71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 640 861,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 450 000,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

190 861,00 

71015   Nadzór budowlany 884 747,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

884 747,00 

750    Administracja publiczna 146 339,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011   Urzędy wojewódzkie 136 339,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

136 339,00 

75020   Starostwa powiatowe 10 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

752    Obrona narodowa 64 000,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75224   Kwalifikacja wojskowa. 64 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4941



 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

34 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 373 800,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 362 800,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7 362 800,00 

75421   Zarządzanie kryzysowe 11 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
11 000,00 

755    Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75515   Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

146 496,00 

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

52 178 964,12 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
1 980 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 750 000,00 

0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
1 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4941



0650 
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 

dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami 
100 000,00 

 

75622   
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
50 198 964,12 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 43 866 782,39 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 6 332 181,73 

758    Różne rozliczenia 8 220 459,88 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

8 220 459,88 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 823 222,88 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 397 237,00 

801    Oświata i wychowanie 878 603,55 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

527 167,55 

80115   Technika 15 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 15 000,00 

80120   Licea ogólnokształcące 38 776,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

550,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

38 026,00 

80195   Pozostała działalność 824 827,55 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

527 167,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4941



2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

498 787,34 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

28 380,21 

2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

297 660,00 

852    Pomoc społeczna 2 804 176,18 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 754,18 

85202   Domy pomocy społecznej 2 034 232,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
268,00 

0830 Wpływy z usług 1 980 000,00 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
53 964,00 

85203   Ośrodki wsparcia 734 594,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

734 594,00 

85295   Pozostała działalność 35 350,18 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 754,18 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

28 630,49 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 123,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4941



2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3 596,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 167 587,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 158 517,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

158 400,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

117,00 

85324   
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
3 500,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 

85333   Powiatowe urzędy pracy 5 570,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

3 570,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 100 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 100 000,00 

855    Rodzina 465 076,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85508   Rodziny zastępcze 315 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4941



2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

45 000,00 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

120 000,00 

2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

150 000,00 

85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 150 076,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
76,00 

2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

150 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 000,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
210 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 210 000,00 

926    Kultura fizyczna 561 028,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

92601   Obiekty sportowe 561 028,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
28,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

11 000,00 

0830 Wpływy z usług 550 000,00 

bieżące 75 085 316,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

558 921,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4941



          

majątkowe 

710    Działalność usługowa 62 000,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

71015   Nadzór budowlany 62 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

62 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 823 968,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 823 968,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

2 823 968,00 

majątkowe 2 885 968,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

          

Ogółem: 77 971 284,73 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

558 921,73 

          

     Przewodniczący Rady Powiatu  

          

          

     Karol Młynarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4941



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 58/VIII/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Pajęczańskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

02001  Gospodarka leśna 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02002  
Nadzór nad gospodarką 

leśną 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 642 969,00 2 612 969,00 2 612 969,00 0,00 2 612 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 
700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 
2 942 969,00 1 912 969,00 1 912 969,00 0,00 1 912 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
142 179,00 112 179,00 112 179,00 37 364,00 74 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
142 179,00 112 179,00 112 179,00 37 364,00 74 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 1 957 308,00 1 895 308,00 1 891 308,00 1 265 225,00 626 083,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
71012  

Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 
1 010 561,00 1 010 561,00 1 010 561,00 513 661,00 496 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71015  Nadzór budowlany 946 747,00 884 747,00 880 747,00 751 564,00 129 183,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 15 100 618,40 14 048 618,40 13 579 668,40 10 836 270,00 2 743 398,40 0,00 468 950,00 0,00 0,00 0,00 1 052 000,00 1 052 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 136 339,00 136 339,00 136 339,00 136 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75019  Rady powiatów 379 200,00 379 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75020  Starostwa powiatowe 12 347 677,40 12 295 677,40 12 187 727,40 9 678 697,00 2 509 030,40 0,00 107 950,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 131 402,00 1 131 402,00 1 130 402,00 1 021 234,00 109 168,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095  Pozostała działalność 1 016 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 64 000,00 64 000,00 64 000,00 49 510,00 14 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 64 000,00 64 000,00 64 000,00 49 510,00 14 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

7 376 800,00 7 376 800,00 7 084 400,00 6 733 300,00 351 100,00 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

7 362 800,00 7 362 800,00 7 070 400,00 6 733 300,00 337 100,00 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 146 496,00 75 445,44 2 500,00 72 945,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515  
Nieodpłatna pomoc 

prawna 
146 496,00 146 496,00 75 445,44 2 500,00 72 945,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 
600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4941



 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 471 441,00 1 471 441,00 1 471 441,00 0,00 1 471 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 471 441,00 1 471 441,00 1 471 441,00 0,00 1 471 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 24 366 994,43 24 266 994,43 23 663 842,00 21 572 588,00 2 091 254,00 0,00 16 474,00 586 678,43 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

80102  
Szkoły podstawowe 

specjalne 
5 520 887,00 5 520 887,00 5 518 354,00 5 323 641,00 194 713,00 0,00 2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105  Przedszkola specjalne 898 543,00 898 543,00 898 003,00 867 996,00 30 007,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80115  Technika 4 580 984,00 4 580 984,00 4 579 784,00 4 251 834,00 327 950,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80117  
Branżowe szkoły I 

stopnia 
2 030 773,00 2 030 773,00 2 025 773,00 1 716 173,00 309 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120  Licea ogólnokształcące 6 347 040,00 6 347 040,00 6 342 240,00 5 569 400,00 772 840,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134  
Szkoły zawodowe 
specjalne 

1 961 193,00 1 961 193,00 1 960 912,00 1 892 495,00 68 417,00 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146  
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
130 595,00 130 595,00 130 595,00 0,00 130 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego typu, 
liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

1 790 017,00 1 790 017,00 1 787 897,00 1 677 239,00 110 658,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195  Pozostała działalność 1 106 962,43 1 006 962,43 420 284,00 273 810,00 146 474,00 0,00 0,00 586 678,43 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 47 500,00 47 500,00 47 500,00 10 000,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85111  Szpitale ogólne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85149  
Programy polityki 

zdrowotnej 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 502 714,18 4 430 714,18 4 394 925,00 3 533 272,00 861 653,00 0,00 4 035,00 31 754,18 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

85202  Domy pomocy społecznej 3 092 150,00 3 020 150,00 3 017 150,00 2 362 975,00 654 175,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

85203  Ośrodki wsparcia 734 594,00 734 594,00 734 294,00 615 650,00 118 644,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy domowej 

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85218  
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 
629 120,00 629 120,00 628 385,00 554 647,00 73 738,00 0,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295  Pozostała działalność 35 350,18 35 350,18 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 31 754,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

3 589 904,00 3 589 904,00 3 588 204,00 3 290 287,00 297 917,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85321  

Zespoły do spraw 

orzekania o 
niepełnosprawności 

359 268,00 359 268,00 359 268,00 314 350,00 44 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85333  Powiatowe urzędy pracy 3 230 636,00 3 230 636,00 3 228 936,00 2 975 937,00 252 999,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
5 039 214,00 4 930 214,00 4 923 193,00 4 084 993,00 838 200,00 0,00 7 021,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

85403  
Specjalne ośrodki 

szkolno-wychowawcze 
2 756 547,00 2 666 547,00 2 661 926,00 2 018 369,00 643 557,00 0,00 4 621,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

85404  
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
485 754,00 485 754,00 484 954,00 477 302,00 7 652,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85406  

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

1 760 840,00 1 741 840,00 1 740 240,00 1 589 322,00 150 918,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4941



85446  
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
8 681,00 8 681,00 8 681,00 0,00 8 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85495  Pozostała działalność 27 392,00 27 392,00 27 392,00 0,00 27 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 125 329,00 3 125 329,00 1 002 107,00 609 867,00 392 240,00 1 340 000,00 783 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85508  Rodziny zastępcze 1 466 028,00 1 466 028,00 71 557,00 57 557,00 14 000,00 650 000,00 744 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510  

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

1 659 301,00 1 659 301,00 930 550,00 552 310,00 378 240,00 690 000,00 38 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90007  
Zmniejszenie hałasu i 

wibracji 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095  Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
4 196 516,00 1 302 548,00 98 000,00 2 000,00 96 000,00 1 204 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 893 968,00 2 893 968,00 0,00 0,00 0,00 

 

92113  Centra kultury i sztuki 813 600,00 813 600,00 12 000,00 0,00 12 000,00 801 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116  Biblioteki 406 948,00 406 948,00 4 000,00 0,00 4 000,00 402 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92120  
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
2 893 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 893 968,00 2 893 968,00 0,00 0,00 0,00 

92195  Pozostała działalność 82 000,00 82 000,00 82 000,00 2 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 283 305,00 1 213 305,00 1 209 755,00 723 503,00 486 252,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601  Obiekty sportowe 1 213 305,00 1 143 305,00 1 139 755,00 715 503,00 424 252,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

92695  Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 70 000,00 8 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 77 040 288,01 71 621 320,01 66 205 936,84 52 750 679,00 13 455 257,84 2 615 598,56 1 581 352,00 618 432,61 0,00 600 000,00 5 418 968,00 5 418 968,00 0,00 0,00 0,00 

                    

                
Przewodniczący Rady Powiatu 

                
   

 

                
   

 

                
Karol Młynarczyk 

                
   

 

                    

                    

                    

                    

                    

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4941



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 58/VIII/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Zestawienie rozchodów budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Rozchody ogółem:  930 996,72 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 930 996,72 

      

    Przewodniczący Rady Powiatu 

      

      

    Karol Młynarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4941



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 58/VIII/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 1 030 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 030 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 030 000,00 

   
Dokumentacja projektowa przebudowy i rozbudowy drogi powiatowej Nr 3521 E w 

miejscowości Kuźnica 
80 000,00 

   
Dokumentacja projektowa rozbudowy i przebudowy drogi powiatowej Nr 3505E 

Kiełczygłów- Chruścińskie, dł. ok 3,7 km 
100 000,00 

   Modernizacja drogi powiatowej Nr 3510E w miejscowości Patrzyków 150 000,00 

   Przebudowy i rozbudowy dróg powiatowych 700 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
Wydatki majątkowe przeznaczone na wypłatę odszkodowań za grunty nabywane przez 

Powiat 
30 000,00 

710   Działalność usługowa 62 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 62 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 

   Zakup samochodu służbowego dla PINB w Pajęcznie 62 000,00 

750   Administracja publiczna 1 052 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 52 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 

   
Zakup oprogramowania do ewidencji czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego w 

Pajęcznie 
15 000,00 

   Zakup wirtualnej centrali telefonicznej łączącej budynki Starostwa Powiatowego w Pajęcznie 37 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynków jednostek organizacyjnych Powiatu 

Pajęczańskiego 
1 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 

 80195  Pozostała działalność 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Dostosowanie budynku Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej - Curie w Działoszynie do 

potrzeb młodzieży z niepełnosprawnościami 
100 000,00 

852   Pomoc społeczna 72 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 72 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 

   Modernizacja systemu ogrzewania w Domu Pomocy Społecznej w Bobrownikach 72 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 109 000,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   Budowa podjazdu i wejścia na teren obiektu SOSZW w Działoszynie 90 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 19 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4941



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

   Zakup testu diagnostycznego 19 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 893 968,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 893 968,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

1 479 408,00 

   
Odbudowa i renowacja zabytkowego ogrodzenia cmentarnego w miejscowości Nowa 

Brzeźnica 
980 000,00 

   
Zabezpieczenie przeciwwilgociowe kościoła parafialnego pw. św. Kazimierza i św. Józefa w 

Stróży 
499 408,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 
1 414 560,00 

   Modernizacja Pałacu Męcińskich w Działoszynie 1 414 560,00 

926   Kultura fizyczna 70 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Przebudowa łazienek i pomieszczeń prysznicowych 70 000,00 

  

Razem 5 418 968,00 

     

                                                                Przewodniczący Rady Powiatu 

     

     

                                                                 Karol Młynarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4941



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 58/VIII/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan dotacji 

ogółem 

z tego: 

Plan 

wydatków 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich zadań 

statutowych 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
95 179,00 95 179,00 0,00 95 179,00 95 179,00 95 179,00 37 364,00 57 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

95 179,00 95 179,00 0,00 95 179,00 95 179,00 95 179,00 37 364,00 57 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 

usługowa 
1 137 608,00 1 075 608,00 62 000,00 1 137 608,00 1 075 608,00 1 071 608,00 792 425,00 279 183,00 0,00 4 000,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 

 
71012  

Zadania z zakresu 

geodezji i 

kartografii 

190 861,00 190 861,00 0,00 190 861,00 190 861,00 190 861,00 40 861,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71015  Nadzór budowlany 946 747,00 884 747,00 62 000,00 946 747,00 884 747,00 880 747,00 751 564,00 129 183,00 0,00 4 000,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 
136 339,00 136 339,00 0,00 136 339,00 136 339,00 136 339,00 136 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  
Urzędy 

wojewódzkie 
136 339,00 136 339,00 0,00 136 339,00 136 339,00 136 339,00 136 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  
Kwalifikacja 

wojskowa. 
30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

7 362 800,00 7 362 800,00 0,00 7 362 800,00 7 362 800,00 7 070 400,00 6 733 300,00 337 100,00 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  

Komendy 

powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

7 362 800,00 7 362 800,00 0,00 7 362 800,00 7 362 800,00 7 070 400,00 6 733 300,00 337 100,00 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755   
Wymiar 

sprawiedliwości 
146 496,00 146 496,00 0,00 146 496,00 146 496,00 75 445,44 2 500,00 72 945,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515  
Nieodpłatna pomoc 

prawna 
146 496,00 146 496,00 0,00 146 496,00 146 496,00 75 445,44 2 500,00 72 945,44 71 050,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4941



852   Pomoc społeczna 738 190,00 738 190,00 0,00 738 190,00 738 190,00 737 890,00 615 650,00 122 240,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85203  Ośrodki wsparcia 734 594,00 734 594,00 0,00 734 594,00 734 594,00 734 294,00 615 650,00 118 644,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295  
Pozostała 

działalność 
3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

158 400,00 158 400,00 0,00 158 400,00 158 400,00 158 400,00 116 900,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

158 400,00 158 400,00 0,00 158 400,00 158 400,00 158 400,00 116 900,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 9 805 012,00 9 743 012,00 62 000,00 9 805 012,00 9 743 012,00 9 375 261,44 8 454 478,00 920 783,44 71 050,56 296 700,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 

                  

             Przewodniczący Rady Powiatu 
                  

             Karol Młynarczyk 
                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4941



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 58/VIII/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w 2025 roku  

                  

Dział Rozdział § Nazwa 

Plan 

dotacji 

ogółem 

z tego: 

Plan 

wydatków 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich zadań 

statutowych 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

752   Obrona narodowa 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 29 510,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  
Kwalifikacja 

wojskowa. 
34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 29 510,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 
297 660,00 297 660,00 0,00 297 660,00 297 660,00 297 660,00 270 600,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 
297 660,00 297 660,00 0,00 297 660,00 297 660,00 297 660,00 270 600,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 331 660,00 331 660,00 0,00 331 660,00 331 660,00 331 660,00 300 110,00 31 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                  

             Przewodniczący Rady Powiatu 

                  

                  

             Karol Młynarczyk 
                  

                  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4941



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 58/VIII/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych  na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa 

Plan 

dotacji 

ogółem 

z tego: 

Plan 

wydatków 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich zadań 

statutowych 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

855   Rodzina 165 000,00 165 000,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85508  Rodziny zastępcze 165 000,00 165 000,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510  

Działalność 

placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 165 000,00 165 000,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                  

             Przewodniczący Rady Powiatu 

                  

                  

             Karol Młynarczyk 

                  
                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

                  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4941



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 58/VIII/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2025 roku 

       

Dział Rozdział 
Dotacja 

celowa§ 

Dotacja 

podmiotowa§ 
Treść Wartość Przeznaczenie 

Dotacje udzielane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

755    Wymiar sprawiedliwości 71 050,56  

 75515   Nieodpłatna pomoc prawna 71 050,56  

  2360  
Fundacja wyłoniona w drodze konkursu - nieodpłatna 

pomoc prawna 
71 050,56 wydatki bieżące 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 479 408,00  

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 479 408,00  

  6570  

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 479 408,00 wydatki majątkowe 

Dotacje udzielane jednostkom sektora finansów publicznych 

855    Rodzina 1 340 000,00  

 85508   Rodziny zastępcze 650 000,00  

  2310  Gminy 200 000,00 wydatki bieżące 

  2320  Powiaty 450 000,00 wydatki bieżące 

 85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 690 000,00  

  2310  Gminy 200 000,00 wydatki bieżące 

  2320  Powiaty 490 000,00 wydatki bieżące 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 204 548,00  

 92113   Centra kultury i sztuki 801 600,00  

   2480 Regionalne Centrum Rozwoju Kultury i Turystyki 801 600,00 wydatki bieżące 

 92116   Biblioteki 402 948,00  

   2480 Powiatowa Biblioteka Publiczna 402 948,00 wydatki bieżące 

Razem: 4 095 006,56 

       

     Przewodniczący Rady Powiatu 

       

       

     Karol Młynarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4941



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 58/VIII/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar oraz plan wydatków  na finansowanie ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej  w 2025 roku 

 

Dochody     
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 000,00  

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
210 000,00 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 210 000,00  

      

Razem: 210 000,00 
 

Wydatki 
     

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 000,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 110 000,00  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110 000,00  

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 25 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 25 000,00  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 75 000,00  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 75 000,00  

      

Razem: 210 000,00  

      

   Przewodniczący Rady Powiatu  

      

      

                                                                            Karol Młynarczyk  
      

      

      

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4941



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 58/VIII/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za usługi geodezyjne i kartograficzne  oraz wydatków na prowadzenie zasobu 

geodezyjno - kartograficznego  na 2025 rok 

Dochody      

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

710   Działalność usługowa 450 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 450 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 450 000,00 

      

Razem: 450 000,00 

      

Wydatki 
     

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

710  Działalność usługowa 819 700,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 819 700,00 

 

 

Wydatki bieżące, w tym: 819 700,00 

 Wydatki związane z realizacja ich zadan statutowych 346 900,00 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 472 800,00 

      

Razem: 819 700,00 

      

    Przewodniczący Rady Powiatu 

      

      

    Karol Młynarczyk 
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4941



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 58/VIII/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu państwa planowane do uzyskania  przez powiat w 2025 roku w związku z realizacją zadań 

zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 372 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 372 000,00 

 

 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 11 000,00 

 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 348 750,00 

 0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
12 250,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 326,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 326,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 326,00 

      

Razem: 374 326,00 

      

    Przewodniczący Rady Powiatu 
      
      
    Karol Młynarczyk 
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4941



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 58/VIII/24 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19  na 

finansowanie  lub dofinansowanie realizacji zadań związanych  z przeciwdziałaniem  

COVID-19 na 2025 rok 
  

   

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 861 600,00   

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 861 600,00   

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 861 600,00 

  

Razem: 2 861 600,00   

       

Dział Rozdział Treść Wartość 
  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 861 600,00   

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 861 600,00   

  

Wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 861 600,00 

  

Razem: 2 861 600,00   

       

                                                                   Przewodniczący Rady Powiatu   

       

       

                                                                       Karol Młynarczyk   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4941


		2025-05-07T12:19:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




